
 

 
 

Zahájení disciplinárního řízení č.29 ze dne 21.06.2022 
 
Disciplinární komise OFS Praha – západ v souladu s ustanovením § 89, odst. 1, 2 Disciplinárního 
řádu FAČR zahajuje disciplinární řízení s těmito členy FAČR: 

 
 
HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

Jméno a příjmení ID Družstvo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

Stecker Erik 04081658 Sokol Jeneč/TJ 
Hostivice 

202121AC1A2606 Červená karta během zápasu, Zmaření 
zjevné brankové možnosti soupeřova 
družstva, Zmařeni zjevné brankové 
příležitosti - H22 zastavil akci chycením 
míče před pokutovým uzemím.D10 by 
postupoval sám na branku. 

Deré Aleš 
 

81030985 Spartak 
Průhonice B 

202121AA2A2603 Červená karta během zápasu, Hrubé 
nesportovní chování, několikanásobné 
prudké úmyslné kopnutí soupeře 
nepřiměřenou silou ze strany a zezadu do 
nohou v přerušené hře. Hráč nebyl 
zraněn a utkání dohrál. 

Dekastello 
Patrik 

90081633 SK Černošice 202121AA2A2603 Červená karta během zápasu, Hrubé 
nesportovní chování, prudké úmyslné 
kopnutí soupeře nepřiměřenou silou ze 
strany do nohou v přerušené hře. Hráč 
nebyl zraněn. 

Dařina Adam 97040829 SK Roztoky 202121AA1A2604 Červená karta během zápasu, Druhé 
napomenutí během utkání, 1.ŽK - 
zdržování navázání hry úmyslným 
odkopnutím míče od místa navázání hry 
2.ŽK - NCH zmaření slibně se rozvíjející 
útočné akce soupeře nedbalým kopnutím 
soupeře v souboji o míč v nepřerušené 
hře. Hřiště opustil spořádaně 

Ptáčník David 90010718 TJ Sokol Choteč 202121AA1A2604 Červená karta během zápasu, Zmaření 
zjevné brankové možnosti soupeřova 
družstva, nedbalým kopnutím soupeře v 
souboji o míč v nepřerušené hře. Hřiště 
opustil spořádaně. 

 
 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


